
ZARZĄDZENIE NR 447/2023 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie: art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 
1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059) oraz § 13 uchwały 
Rady Gminy Brańsk Nr XXXIV/276/2022 z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2023r.Wójt Gminy Brańsk zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 35 785 383, z tego: 

a) bieżące w wysokości – 24 034 014,-zł, 

b) majątkowe w wysokości – 11 751 369,-zł; 

2) Wydatki ogółem - 40 965 410,-zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości – 24 757 964,-zł, 

b) majątkowe w wysokości – 16 207 446,-zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie obrachunkowej 
w Białymstoku w trybie art. 90, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 
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w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 18 550,00

0,00 0,00

85395 0,00 18 550,00

0,00 0,00

0,00 18 550,002100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

126 566,00 145 116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 132 176,00 150 726,00

8

150 726,00

3 4 5

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 132 176,00

majątkowe

majątkowe

11 751 369,00 11 751 369,00

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

993 590,00 993 590,00

§

bieżące

bieżące 20 422 761,00 20 422 761,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

73 058,00 73 058,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 447/2023
Wójta Gminy Brańsk
z dnia 13 lipca 2023 r.
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razem: 0,00 18 550,00

0,00 0,00

0,00 18 550,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 066 648,00 1 066 648,00

Ogółem: 35 766 833,00 35 785 383,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 3 592 703,00 3 611 253,00
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

545 877,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 877,00 538 877,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 877,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 877,00 538 877,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

626 856,00 307 456,00 271 456,00 103 688,00 167 768,00 21 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 319 400,00 319 400,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 856,00 307 456,00 271 456,00 103 688,00 167 768,00 21 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 319 400,00 319 400,00 0,00 0,00

607 456,00 306 456,00 270 456,00 103 688,00 166 768,00 21 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607 456,00 306 456,00 270 456,00 103 688,00 166 768,00 21 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 760 814,00 7 997 486,00 7 691 186,00 6 068 787,00 1 622 399,00 0,00 256 300,00 50 000,00 0,00 0,00 763 328,00 763 328,00 0,00 0,00

-133 800,00 -133 800,00 -133 800,00 -133 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 800,00 133 800,00 133 800,00 133 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 760 814,00 7 997 486,00 7 691 186,00 6 067 987,00 1 623 199,00 0,00 256 300,00 50 000,00 0,00 0,00 763 328,00 763 328,00 0,00 0,00

5 679 855,00 4 916 527,00 4 652 527,00 4 098 511,00 554 016,00 0,00 214 000,00 50 000,00 0,00 0,00 763 328,00 763 328,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 800,00 125 800,00 125 800,00 125 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe80101

0,00

250 000,00

250 000,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

754

75412

4280

4300

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 447/2023
Wójta Gminy Brańsk
z dnia 13 lipca 2023 r.
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5 804 855,00 5 041 527,00 4 777 527,00 4 222 711,00 554 816,00 0,00 214 000,00 50 000,00 0,00 0,00 763 328,00 763 328,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 669 500,00 2 669 500,00 2 669 500,00 2 669 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 794 500,00 2 794 500,00 2 794 500,00 2 794 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 069 769,00 1 069 769,00 1 047 469,00 719 469,00 328 000,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-93 000,00 -93 000,00 -93 000,00 -93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 769,00 976 769,00 954 469,00 626 469,00 328 000,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 320,00 439 320,00 439 320,00 439 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 320,00 349 320,00 349 320,00 349 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 394,00 639 394,00 621 394,00 589 394,00 32 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607 394,00 607 394,00 589 394,00 557 394,00 32 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 500,00 76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 500,00 84 500,00 84 500,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 735,00 281 735,00 281 735,00 281 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 735,00 241 735,00 241 735,00 241 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 808 280,00 21 139 711,00 18 643 184,00 11 303 879,00 7 339 305,00 846 738,00 1 152 018,00 196 771,00 0,00 301 000,00 15 668 569,00 15 668 569,00 0,00 0,00

-134 300,00 -134 300,00 -134 300,00 -133 800,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 300,00 134 300,00 134 300,00 133 000,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 808 280,00 21 139 711,00 18 643 184,00 11 303 079,00 7 340 105,00 846 738,00 1 152 018,00 196 771,00 0,00 301 000,00 15 668 569,00 15 668 569,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe

Szkoły podstawowe80101

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 390 273,00

0,00

1 390 273,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieWpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4710

4790

80103

4110

4790

80106

4110

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790

4410
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

32 326,00 32 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 326,00 -32 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 326,00 32 326,00 32 326,00 0,00 32 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 326,00 32 326,00 32 326,00 0,00 32 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 326,00 32 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 326,00 -32 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 326,00 32 326,00 32 326,00 0,00 32 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 326,00 32 326,00 32 326,00 0,00 32 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 326,00 32 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 326,00 -32 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324,00 324,00 324,00 0,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324,00 324,00 324,00 0,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 002,00 32 002,00 32 002,00 0,00 32 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 002,00 32 002,00 32 002,00 0,00 32 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 176,00 132 176,00 702,00 303,00 399,00 0,00 131 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 550,00 18 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 726,00 150 726,00 702,00 303,00 399,00 0,00 150 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 176,00 132 176,00 702,00 303,00 399,00 0,00 131 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 550,00 18 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 726,00 150 726,00 702,00 303,00 399,00 0,00 150 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 250,00 122 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 550,00 18 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 800,00 140 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 592 703,00 3 592 703,00 1 773 403,00 285 844,00 1 487 559,00 0,00 1 819 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 326,00 -32 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 876,00 50 876,00 32 326,00 0,00 32 326,00 0,00 18 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 611 253,00 3 611 253,00 1 805 729,00 285 844,00 1 519 885,00 0,00 1 805 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

z tego:
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zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00

0,00

0,00

Plan wydatki 
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2 i 3,
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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ał

801
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Rodzaj zadania:

85395

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

Zlecone

4

przed zmianą

zmniejszenie
Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Stypendia dla uczniów

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział
§
/

grupa

80153

3240

4210

4240

3280

przed zmianą

po zmianach

Zakup środków dydaktycznych
i książek

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
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Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 447/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 13 lipca 2023 r. 

Objaśnienia 

1. Z Funduszu Pomocy planuje się środki w wysokości 18 550,-zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z art. 12 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

2. Dokonuje się korekty planu wydatków w kwocie 32 326,-zł na wyposażenie 
uczniów w podręczniki i materiały ćwiczeniowe. 

3. Dokonuje się przesunięć między paragrafami w planie wydatków na: 

- utrzymanie jednostek OSP na kwotę 500,-zł, 

- oświatę i wychowanie na kwotę 133 800,-zł, w celu sprawnej realizacji zadań. 
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